CAIET DE SARCINI

Obiectul: Lucriri de reparatie curentd a trotuarelor din sectorul Centru,
municipiului Chisniu.,

Autoritatea contractanti: Directia generala transport public si ¢ai de com unicatie.

Valoarea de deviz, lej
: Cantitate | Pe unitate de
No Slmb‘o(]:ngrme —e wilinis Total
crt. 5; OS Lucrari si cheltuieli UM. |datelordin| el
g proiect incl. salariy | 9 38anu
| 2 3 -+ 5 6 7
1 Sapatura mecanica a pamintului
Cu excavator "cu o cupa inversa "
Tsceip | €U volumul‘ cupei de 0,15 m3 cu 100 m3 0,300
descarcare in autobasculanta pe
obiecte de reparatie, reconstructie
Sau restaurare: teren categoria 2
2 Transportarea pamintuluj oy
autobasculanta de 5 t la distanta 51,000
TsIS0B10 t ’
: de 20 km
3 Sapatura manuala de pamint, in
taluzuri, la deblee sapate cu 0.300
TsA20C €xcavator sau screper, pentru m3 ’
completarea sapaturii la profilul
taluzului, in teren tare
. . __-_—L_S‘—h__——_________
4 Desfacerea de borduri de piatra
DGO4B sau de .beton de orice " 1 200,000
dimensiune, asezate pe beton
o g : R e EETCE S (.
5 TsHO2A Incarcarea in auto gunoi, frunze : 19,000
= . . [ o ——
6 Transportarea pamintuluj oy
autobasculanta de 5 t Ia distanta 19,000
TsI50B10 t s
de 20 km
7 Borduri prefabricate din beton,
DE10E pentru_trotuarelOOxBOxlS cm , pe 5 500,000
fundatie de beton C12/] 5
R - . . ___L_______—-‘____‘__-‘__——__
8 Borduri prefabricate din beton,
DEIOE pentru trotuare 100x30x15 cm, pe 200,000
fundatie de beton C12/15 (de la -
desfacerea)
- . . . i —'——_—_—‘_—____
9 Borduri mici, prefabricate din
beton cu sectiunea de 100x20x0,8
DEI11A ¢m, pnetu incadrarea spatiilor m 200000 -
o " P Digitally [signed by Cebar] Dumitru
Verzi, trotuarelor, aleilor, ete., Date: 2031.09.01 14:11:4f EEST
asezate pe o fundatie din beton, de Reason: }VII"Ildlsi‘gna Signathire




Cl12/15

10

TsD01B

Imprastierea cu lopata a
pamintului afinat, in straturi
uniforme, de 10-30 cm grosime,
printr-o aruncare de pina la 3 m
din gramezi, inclusiv sfarimarea
bulgarilor, pamintul provenind din
teren mijlociu

m3

112,000

11

DI109

Decaparea mecanizata a
imbracamintei din beton asfaltic

m3

10,000

12

TsH92A

Incarcarea in auto gunoi, frunze

24,000

13

TsI5S0B10

Transportarea pamintului cu
autobasculanta de 5t Ia distanta
de 20 km

24,000

14

DI141A

Curatirea gropilor din
imbracaminti asfaltice
bituminoase prin suflare cu
compresor manual (O4nctka sm B
achansTobeToHHOM IIOKPBITHH
PYUIHBIM KOMIIpECCOpoM )

m2

13 000,00

I5

DAI1IC

Strat de fundatie sau reprofilare
din piatra sparta, pentru drumuri,
Cu asternere manuala, executat
fara impanare si fara innoroire

m3

690,000

16

DI108

Aplicarea stratului de egalizare
din beton asfaltic cu agregate
mare fara utilizarea
distribuitorului de mixturi
asfaltice

722,000

DB02C

Amorsarea suprafetelor straturilor
de baza sau a imbracamintilor
existente in vederea aplicarii unui
strat de uzura din mixtura
asfaltica, executata cu bitum taiat
(cutback)

100m2

130,000

18

DB19B

Imbracaminte de beton asfaltic cu
agregat mare, executata la cald, in
grosime de 5,0 cm, cu asternere
manuala

m2

1 150,000

DB16D k-
1,25

Imbracaminte de beton asfaltic cu
agregate marunte, executata la
cald, in groosime de 4.0 cm, cu
asternere manuala (in grosime de
5,0 cm)

m2

13 000,00
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